
sMLouvA o zAJIšTĚNí cyru-orunrsrrcxÉrrozÁnzva Do F,RANcm

Smlurrrrí strany:

Dodavatel:
ck-ok.cz, s. r. o.

Nad Potůčkem 329
46312 Šimonovice

tČo: o:t:aozo

a

Odběratel:
Dům dětí amládeže Kopřivnice, příspěvk. organizace

Kpt. Jaroše 1077
74221Kopřivnice

IČo| 73929l82

I. Dodavatel se zavaz;'Jje:

1 . Zajistit pro odběratele cykloturisticlcý zájezd v termínu 30. 8. - 8. 9. 20 1 9 podle programu, který
tvoří přílohu smlouvy :

2. Zajisttt 7x nocleh ve čtyřlůžkových apartmánech (vždy dvě ložnice) v komplexu Pierre a Vacances ve
městečku corseoulles sur Mer.

3. Zajistit dopravu zahraničnim zájezdovým autobusem po celou dobu frvžni zájezdu a přistavit autobus
v den odjezdu na místo určené odběratelem.

4. Zajistit pruvodcovské služby během pobytu skupiny ve Francii

5. Dodržet vzájemné dohodnutou cenu zájezdu 8 800o.- Kč/osobu při celkovém počtu min. 40 platících
osob. Na každých 20 platících účastníků připadá jedna osoba zdarma V ceně je zahrnuta doprava se

všemi poplatky, 7x nocleh, služby průvodce během pobltu ve Francii, plánky oblasti.

6. Zaslatnamailovou adresu vedoucihozájezúlnejpozději do 20. 8.2019 odbavenikzž1ezdu.

III. Odběratelsezavaz.úe;

l . Obsadit zállezÁ minlmálně 40-ti platícími účastníky. V případě nřšího počtu účastníků j e povinen toto
ibned ohlásit dodavateli, který na záHadětéto skutečnosti může (váledem k fixnim nákladům) upravit
cenuájezdu na jednoho účastníka (pouze po vzájemné dohodě s odběratelem).

2. Celkovou cenu uhradit následormě: celou částku ve výši 8 800,-- Kč/osobu do deseti dnů od skončení
zájezdu na účet dodavatele. Fakturu vystaví a včas pošle dodavatel.



ilI. Stornovací podmínky:

1. Přihlášená osoba má právo kdykoliv svoji účast na ájezďu zviůných zdravotních důvodů zrušit.

2. Stomovací poplatky:

ode dne zaplacení zálohy do dne odjezdu....... . 20%o z celkové cury zájezdu

3. O oprávtrěnosti stonra ze zdravotnich důvodů vždy roáoduje §ama cestovní pojišťovna.

4. Stomopoplatek anížádttý manipulační poplatek není účtován, pokud je zanezíčastněnou osobu zajištěn
náhradník. Změna však musí bý,t nahlášena cestornrí kanceláfi.

IV. závěreěnáustanovení

1. Dodavatel neruči za následky nepřímivých povětrnostních podmínek, epidemií, doprarmich kolapsů,
ztníty cestovních dokladů klientů, následky sávelg povstání a válek. Výlohy, které tímto účasfiíkům
vzriknou, nemůže dodavatel v ádném případě hradit.

2, Obě smluvní strany se zavaanjivzájenlě se včas informovat o všech důležitých skutečnostech
lyplývaj í cí ch z plněni sml ouvy,

3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, pojednom pro každou smluvní stranu.

V ..........,........... dne V,..................... dne

Dodavatel Odběratel


